



# Dynateam IT-Infrastruktur ApS

Lyskær 3 a, st., 2730 Herlev

CVR-nr. 33 07 68 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2016.

---

Jens Ole Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dynateam IT-Infrastruktur ApS Lyskær 3 a, st. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 33 07 68 86
	Stiftet: 13. august 2010
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ole Nielsen, formand Steen Nielsen Kristian Nelleman Jørgensen Bjarne Søballe
<b>Direktion</b>	Steen Nielsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	IT-Infra Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er IT salg og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.758 t.kr. mod 3.679 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.758.253</b>	<b>3.679</b>
1 Personaleomkostninger	-3.592.398	-3.136
<b>Driftsresultat</b>	<b>165.855</b>	<b>543</b>
Andre finansielle omkostninger	-4.289	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.566</b>	<b>541</b>
2 Skat af årets resultat	-46.248	-143
<b>Årets resultat</b>	<b>115.318</b>	<b>398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	365
Overføres til overført resultat	115.318	33
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.318</b>	<b>398</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	74.400	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.400	74
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.400</b>	<b>74</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	106.446	110
Varebeholdninger i alt	106.446	110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.876.065	1.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.407	28
Tilgodehavender i alt	1.928.472	1.536
Likvide beholdninger	574.072	882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.608.990</b>	<b>2.528</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.683.390</b>	<b>2.602</b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	781.343	566
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	365
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>861.343</b>	<b>1.011</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	770.509	681
Selskabsskat	46.248	95
Anden gæld	931.465	777
Periodeafgrænsningsposter	73.825	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.822.047	1.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.822.047</b>	<b>1.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.683.390</b>	<b>2.602</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.342.029	2.940
Pensioner	185.192	112
Andre omkostninger til social sikring	13.860	13
Personaleomkostninger i øvrigt	51.317	71
	<u>3.592.398</u>	<u>3.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.248	143
	<u>46.248</u>	<u>143</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	565.325	623
Årets overførte overskud eller underskud	115.318	33
Køb/ salg af egne kapitalandele	35.000	-90
Modtaget udbytte, egne kapitalandele	65.700	0
	<u>781.343</u>	<u>566</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	365.000	0
Udloddet udbytte	-365.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>365</u>
	<u>0</u>	<u>365</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt. Forpligtelsen kan opgøres til ca. 298 t.kr. og dækker en uopsigelighedsperiode på 24 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IT-Infra Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
